CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------
….……….., ngày…tháng…năm…
BIÊN BẢN LÀM VIỆC
(Về việc: Thanh lý cửa cuốn)
Hôm nay, hồi… ngày… tháng… năm… tại…
Chúng tôi gồm:
– Bên A: Công ty TNHH X
Trụ sở:
Mã số thuế:
– Bên B: Ông Nguyễn Văn B
Ngày sinh:
Số điện thoại:
CCCD số… cấp ngày… tại…
Chỗ ở hiện nay:
Nội dung làm việc:
1.Bên A thanh lý … cửa cuốn cho bên B bao gồm:
– … cửa cuốn hãng … sản xuất năm … kích thước … m x … m
– …

2.Bên B thanh toán cho bên A số tiền… qua hình thức…
Hai bên cam kết không hoàn trả, mua lại những gì đã nhận.
Biên bản này gồm… trang, có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản làm căn cứ thực hiện.
	Người lập
	Bên A
	Bên B

[image: image1.jpg]

   VnDoc - Tải tài liệu, văn bản pháp luật, biểu mẫu miễn phí

[image: image1.jpg]